al titulo de· LICENCIADO EN DISEElO GRAFICO, que ext>ide la 

UNIVERSIDAD ARGENTINA JOHN F. KENNEDY, con los alcances que se 

detallan en el Anexo I de la presente, conforme al plan dé 

que consta como Anexo 11, el que prevé una duración deestudios 

CUATRO (4) años y una asignación horaria de TRES MIL SESENTA 

(3.060) horas. 

ARTICULO 2".- Registrese, comuniques e y archivese.­

A N E X O 1 

ALCANCUS DEl, Tl71JLO DE UCENC/AOO EN DlSIJÑO GRAl'ICO QUE EXPIDE 

LA UNIVERSIDAb ARGIJNTlNA 101iN F. KENNEDY 

Realizar tareas de asesoramiento, estudio e invastigación en